



Date: 17, November 2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited, Stock
Exchange Building,
Stock Exchange Road, Karachi.
By PUCARS & Courier

SUBJECT: NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Dear Sir,

Please find attached notice as required under section 159 (4) of the Companies Act, 2017 in respect of Election of Directors. The same was published in Business Recorder and Jasarat news papers on November 17, 2025.

We would appreciate your assistance in communicating this information to members of the Exchange.

Yours faithfully,
For and on behalf of Karam Ceramics Limited


Shabbir Abbas
Company Secretary
Mobile: 0300-8249229
Email: companysecretary-kcl@stargroup.com.pk

Cc:
The Director / HOD (Surveillance, Supervision and Enforcement Department),
Securities and Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, Jinnah Avenue
Islamabad

karam ceramics limited

A-31, S.M.C.H.S. Karachi, Pakistan - 75400

Telephone : +92 (21) 345-555-12 & 13 Fax : +92 (21) 345-555-42 Email : nova-kcl@nova-kcl.com URL: www.nova-kcl.com

Jasarat Karachi

Monday November 17, 2025

Business Recorder Karachi

Monday November 17, 2025



کرم سیرامکس لمیٹڈ

ڈائریکٹرز کا انتخاب کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت اطلاع

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 159(4) کے تحت، کرم سیرامکس لمیٹڈ ("کمپنی") کے تمام اراکین کو مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے کمپنی کو ریٹرنس جمع کرانے کی اطلاع دی ہے کہ وہ کمپنی کے سالانہ عام اجلاس (AGM) میں، جو 26 نومبر 2025 بوقت 03:00 بجے سہ پہر بہ مقام A-31، سندھی مسلم ہاؤسنگ سوسائٹی، کراچی منعقد ہوگا، بطور ڈائریکٹرز منتخب ہونے کے لیے خود کو پیش کر رہے ہیں:

- | | |
|---------------------------------|----------------------------|
| 1- سید مظہر علی ناصر | 6- جناب عامر مقبول |
| 2- محترمہ عطیہ ناصر | 7- جناب علی رضا امجد الدین |
| 3- جناب شجاع احمد طویلی | 8- محترمہ سمیرہ ناصر |
| 4- جناب قاسم بشیر حبیب | 9- سید احمد علی ناصر |
| 5- جناب امیر انور دین پونا والا | 10- سید سعد علی ناصر |

نوٹ: ڈائریکٹرز کے طور پر خود کو پیش کرنے والے امیدواروں کی تعداد، کمپنی کے بورڈ کی جانب سے کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت مقرر کردہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مذکورہ بالا تمام افراد کو کمپنی کے مذکورہ سالانہ عام اجلاس میں آئندہ 3 سالہ مدت کیلئے بلا مقابلہ منتخب شدہ ڈائریکٹرز تصور کیا جائیگا۔ ڈائریکٹرز کے پروفائل کمپنی کی ویب سائٹ <https://karamceramics.com> پر شائع کر دیے گئے ہیں۔ آزاد ڈائریکٹرز کا انتخاب انکی اہلیت، مہارت، تجربہ، علم اور متنوع پس منظر کی بنیاد پر کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 166 اور کمپنیز (آزاد ڈائریکٹرز کے انتخاب کے طریقہ کار) ریگولیشنز 2018 کے مطابق کیا گیا ہے۔

حساب الحکم بورڈ
کرم سیرامکس لمیٹڈ
شعبہ عباس (کمپنی سیکریٹری)
مقام: کراچی، مورخہ: 17 نومبر 2025



KARAM CERAMICS LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

NOTICE UNDER SECTION 159 (4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, members of Karam Ceramics Limited (the Company) are hereby informed, that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for Election as Directors of The Company at the Annual General Meeting (the AGM) of the Company to be held on November 26, 2025 on 03:00 pm at A-31, Sindhi Muslim Cooperative Housing Society Karachi,

- | | |
|----------------------------------|---------------------------|
| 1. Syed Mazhar Ali Nasir | 6. Mr. Amir Maqbool |
| 2. Mrs. Atiya Nasir | 7. Mr. Alireza M. Alladin |
| 3. Mr. Shuja Ahmed Alvi | 8. Ms. Samya Nasir |
| 4. Mr. Qasim Bashir Habib | 9. Syed Ahmed Ali Nasir |
| 5. Mr. Abeezer Noordin Poonawala | 10. Syed Saad Ali Nasir |

Since the number of persons who have offered themselves for election as directors does not exceed the number of directors fixed by the Board under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, therefore, the above-named persons shall be deemed to have been elected as Directors of the Company at the aforesaid AGM of the Company, for the next term of three years. Profiles of the Directors have been placed on the website of the Company <https://karamceramics.com> (The Independent Directors have been selected on the basis of their respective competencies, diversity, skills, knowledge and experience in compliance with Section 166 of the Companies Act, 2017 read with the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations 2018.

By Order of the Board,
Karam Ceramics Limited

Shabbir Abbas
(Company Secretary)

Place: Karachi, Date: November 17, 2025